
 
Про надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок за давністю користування (набувальна 

давність) 

 

 

 
Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись рішенням 
двадцять третьої сесії Хмельницької міської ради від 27.02.2013 року  № 31 «Про 
затвердження Порядку розгляду звернень і клопотань та вирішення питань, пов’язаних із 
наданням дозволів на розроблення проектів щодо відведення земельних ділянок, технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок, 
матеріалів інвентаризації земель», рішенням шістнадцятої сесії Хмельницької міської ради 
від 12.07.2017 року  № 32 «Про затвердження Положення про порядок набуття права на 
земельну ділянку за давністю користування (набувальна давність) на території міста 
Хмельницького», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», Законом України «Про землеустрій», 
Земельним кодексом України, міська рада  

 

 
 
ВИРІШИЛА:     
                

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок громадянам за давністю користування (набувальна давність)  з метою передачі у 

власність для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення із земель міської ради (додаток 1). 

2. Надати дозвіл громадянці за давністю користування (набувальна давність) на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення з «для городництва – землі сільськогосподарського призначення» на «для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення» із земель міської ради з метою передачі у власність (додаток 2). 

 



3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок громадянці за давністю користування (набувальна давність)  з метою передачі в 

оренду для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення із земель міської ради (додаток 3). 

          4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови      

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи.          

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                                    О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Секретар міської ради                                          М. Кривак 
 

Заступник міського голови                                                  А. Бондаренко 
 

Голова постійної комісії з питань  

містобудування, земельних відносин та  

охорони навколишнього природного середовища                                           А.  Кветко   
 

Директор департаменту архітектури,  

містобудування та земельних ресурсів                                                              О. Чорнієвич 
 

Завідувач юридичного відділу                           Л. Демчук 
 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                                      Л. Матвеєва



 

                                                                                                                                                                                                                                      Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

№___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким за давністю користування (набувальна давність)  надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення із земель міської ради з метою передачі у 

власність 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

1. БОБИК Ігор 

Михайлович 

м. Хмельницький, 

вул. Вітанова, 9-А 

568 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 року  

№82 

заява свідка Глуговської Н.М. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

10.01.2019 року 

заява свідка Матієщука В.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

10.01.2019 року 

  2. БОЙЦУН 

Олександр 

Трофимович 

м. Хмельницький, 

вул. Вітанова, 5-А 

741 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 року  

№82 

заява свідка Рибчинської М.М. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 

заява свідка Петращук О.М. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

3. НАЗАРОВ 

Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Вітанова, 15-А 

370 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 року  

№82 

заява свідка Мазур Л.Л. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 

заява свідка Венгренюк М.Л. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 

4. КОГУТ Олександр 

Вікторович 

м. Хмельницький, 

вул. Щаслива, 2-Б 

740 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Когут І.А. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2019 року 

заява свідка Ганаби В.Д. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2019 року 

5. МУЛЯРЧУК Василь 

Іванович 

м. Хмельницький, 

вул. Морозенка, 1-Б 

600 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Халавчук Л.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

24.04.2019 року  

заява свідка Голки В.А. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

24.04.2019 року 

6. НІКОЛУСЬ Петро 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

вул. Ланок, 14 

1000 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Козака В.К. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

16.10.2018 року 

заява свідка Басистого В.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

16.10.2018 року 

7. ОХОМУШ 

Людмила 

Станіславівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тракторна, 116 

600 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Триндюк Л.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2018 року  

заява свідка Масловського, П.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2018 року 

8. ПЕСТОНЮК Ольга 

Сергіївна 

м. Хмельницький, 

вул. Лісова, 20-А 

257 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Смолій В.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.04.2019 року  

заява свідка Мартинюк Т.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.04.2019 року 

заява свідка Варгатюк Н.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.04.2019 року 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

9. САДОВА 

Валентина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

вул. Пасічна, 18-Б 

1000 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.07.2019 року  

№ 86 

заява свідка Присяжного І.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

20.02.2019 року 

заява свідка Плейзор Г.Г. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.02.2019 року 

10. БЕЛАШ Галина 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Гончарова, 2/1-Г 

 

492 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 09.08.2019 року  

№88 

заява свідка Медведюка В.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

28.11.2017 року 

заява свідка Любого Г.К. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

28.11.2017 року 

11. БЕСАГА Марія 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тракторна, 75 

 

600 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Масловського П.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2017 року 

заява свідка Слободянюка В.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2017 року 

 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

12. ГРИНЧУК 

Лаврентій 

Михайлович 

м. Хмельницький, 

вул. Болохівська, 14 

 

600 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 09.08.2019 року  

№88 

заява свідка Масловського С.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

23.10.2018 року 

заява свідка Жили Н.Ф. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

23.10.2018 року 

 

13. КІЯЄВА Віня 

Станіславівна 

м. Хмельницький, 

вул. Прифермська, 38 

 

600 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Кравчук О.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

11.01.2019 року 

заява свідка Совви О.А. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

11.01.2019 року 

 

14. КЛОПОТІВСЬКА 

Людмила 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

вул. Василя Тютюнника, 

2-А 

 

500 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Петришина І.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

заява свідка Раги Л.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

15. МАЙСТЕРЧУК 

Валерій Дмитрович 

м. Хмельницький, 

вул. Пшенична, 15 

 

650 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Пляцок Л.О. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

02.07.2019 року 

заява свідка Щудляк М.Т. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

02.07.2019 року 

 

16. МОСКАЛЮК Ганна 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

вул. Лісова, 20 

 

1000 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Мартинюк Т.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

12.02.2019 року 

заява свідка Литвинюк Л.А. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

12.02.2019 року 

17. ПАЙОНК Сніжанна 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Щаслива, 2-А 

 

740 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Когута О.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2017 року 

заява свідка Когут І.А. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

17.01.2017 року 

 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

18. СІРИЙ Альберт 

Станіславович 

м. Хмельницький, 

вул. Щедріна, 39/2 

 

356 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Копиці П.Л. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

заява свідка Муляра С.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

 

19. ТОМАЛЯ Юрій 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

вул. Чернишевського, 2 

 

863 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 09.08.2019 року  

№88 

заява свідка Желізко Л.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.06.2019 року 

заява свідка Мартишевської М.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.06.2019 року 

20. ШЕЛЕСТ Лариса 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Зеньковського, 63 

 

544 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 31.07.2019 року  

№87 

заява свідка Раги Л.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

07.06.2019 року 

заява свідка Клопотівської Л.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

07.06.2019 року 

 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

21. БЛІДНА Людмила 

Леонідівна 

м. Хмельницький, 

вул. Яблунева, 1/6 

 

1000 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Совецького Е.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

заява свідка  Лемешова Г.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

22. ЛУНЬОВА Галина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Вінницька, 10-Б 

300 витяг з протоколу  засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 року  

№82 

витяг з протоколу  засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Мамая В.Г. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.12.2018 року 

заява свідка Томусяка В.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.12.2018 року 

23. МОСКОВИХ 

Віталій Михайлович 

М. Хмельницький, вул. 

Старосадова, 116 

1000 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Заяць О.Л. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 

заява свідка Скіць О.О. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

22.05.2018 року 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

24. ПЕНЮШКЕВИЧ 

Єлізавета Вікторівна 

м. Хмельницький, 

вул. Щаслива, 39 

 

367 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Попилюшка А.М. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від                            

25.07.2019 року 

заява свідка Ямборко Ю.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

24.07.2019 року 

25. ПОЛІЩУК Алла 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

вул. Вінницька, 10-А 

400 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 10.05.2019 року  

№82 

витяг з протоколу  засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Комендант Н.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

19.12.2018 року 

заява свідка Онищенка О.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

02.01.2019 року 

 

26. САВОСТЕЙКО Зоя 

Василівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тракторна, 81 

 

600 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89заява свідка Халімовської В.В. про підтвердження 

факту безперервного користування земельною ділянкою від   

15.07.2019 року 

заява свідка Попіль Н.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

15.07.2019 року 



№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

27 ТЮТЮННИК Ольга 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

вул. Транспортна, 13/4 

 

694 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Супрун А.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

27.03.2019 року 

заява свідка Ганаби Ю.Й. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

27.03.2019 року 

28. ШУЛЬЖИНА 

Оксана 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тютюнника, 4 

 

1541 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Стаднік Н.Є. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

13.11.2018 року 

заява свідка Кошелевої Т.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

13.11.2018 року 

29. ЯВОРІН Олег 

Анатолійович 

м. Хмельницький 

 

411 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 року  

№89 

заява свідка Заверухи Т.М. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

21.05.2019 року 

заява свідка Шаргородського В.А. про підтвердження 

факту безперервного користування земельною ділянкою від 

20.05.2019 року 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  
 

Завідувач юридичного відділу                  Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи       Л.Матвеєва 



Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

                                                                                                                                                                   №___ 

 

 

С П И С О К 

громадян, яким за давністю користування (набувальна давність)  надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення з «для городництва – землі сільськогосподарського призначення» на «для ведення 

особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення» із земель міської ради з метою передачі у власність 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2 Підстава 

   1. КОЗЬОЛОК Ніна 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тракторна, 41-А 

1000 витяг з протоколу постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища                                              

від 10.07.2019 року  № 86 

заява свідка Німої Л.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

11.09.2018 року 

заява свідка Гаджука К.В. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

11.09.2018 року 

    2. ЧЕПУРНИЙ 

Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

вул. Кошарського, 55/4 

 

1200 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 09.08.2019 

року  №88 

заява свідка Мельник Л.І. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

12.06.2018 року 

заява свідка Кобець О.П. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

13.06.2018 року 

                                                                                                                                                                  

                                                                                        Секретар міської ради                  М. Кривак 

 

                                                                                        Завідувач юридичного відділу      Л. Демчук 

                                                                                       

                                                                                        В.о. начальника управління земельних 

                                                                                        ресурсів та земельної реформи      Л. Матвеєва 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  2019 р. 

                                                                                                                                                                   №___ 

 

С П И С О К 

 

громадян, яким за давністю користування (набувальна давність)  надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення із земель міської ради з метою 

передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа, 

 м
2 Підстава 

   1. МЕЛЬНИК Надія 

Степанівна 

м. Хмельницький, 

вул. Глушенкова, 4/1-В 

 

    910 витяг з протоколу засідання постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища від 04.09.2019 

року  №89 

заява свідка Нижної Т.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

03.01.2019 року 

заява свідка Шведа О.С. про підтвердження факту 

безперервного користування земельною ділянкою від  

03.01.2019 року 

 

 

                                                                                      Секретар міської ради                   М. Кривак 

 

                                                                                       Завідувач юридичного відділу      Л. Демчук 

 

                                                                                       В.о. начальника управління земельних 

                                                                                       ресурсів та земельної реформи       Л. Матвеєва 

 

 
 


